АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей  № 6»

(МАОУ «Лицей № 6»)

ПРИКАЗ

29.10.2024  № 595 - ОД

г. Тамбов

О внесении изменений в Коллективный договор

на 2022-2025 годы и   Правила внутреннего

трудового распорядка МАОУ «Лицей №6»

В соответствии со ст.ст. 50, 372 Трудового кодекса Российской  Федерации,  в

целях регулирования социально-трудовых отношений с учетом мнения

представительного органа работников (протокол № 10 от 28.10.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Коллективный договор МАОУ «Лицей №6» на период

17.05.2022-16.05.2025 г.г. и Правила внутреннего трудового распорядка МАОУ

«Лицей №6»:

 1.1. Пункт 3.4. Коллективного договора  изложить в новой редакции;

 3.4. В соответствии со ст. 136 ТК РФ заработная плата работнику

выплачивается не реже чем каждые полмесяца.

Заработная плата выплачивается в следующие сроки:

-30 числа каждого месяца - заработная плата за период работы с 01 по 15

числа расчетного месяца;

-15 числа месяца, следующего за расчетным - заработная плата за период

работы с 16 по последнее  число расчетного месяца.

Заработная плата за ноябрь 2024 года выплачивается в следующие сроки:

-25 ноября - заработная плата за период работы  с 01 по 15 ноября;

-30 ноября - заработная плата за период работы  с 16 по 20 ноября;

- 15 декабря - заработная плата за период работы с 21 по 30 ноября.

Выплата заработной платы осуществляется за фактически отработанное

время - на основании табеля учета рабочего времени.

 1.2.Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МАОУ

«Лицей №6» раздел  9. Оплата труда и изложить его в следующей редакции:

 9.1. Оплата труда работников осуществляется в соответствии с

Положением об оплате труда работников муниципального автономного

общеобразовательного учреждения "Лицей №6".

 9.2. В соответствии со ст. 136 ТК РФ заработная плата работнику

выплачивается не реже чем каждые полмесяца.

Заработная плата выплачивается в следующие сроки:

-30 числа каждого месяца - заработная плата за период работы с 01 по 15

числа расчетного месяца;

-15 числа месяца, следующего за расчетным - заработная плата за период

работы с 16 по последнее  число расчетного месяца.

Заработная плата за ноябрь 2024 года выплачивается в следующие сроки:

-25 ноября - заработная плата за период работы  с 01 по 15 ноября;

-30 ноября - заработная плата за период работы  с 16 по 20 ноября;

- 15 декабря - заработная плата за период работы с 21 по 30 ноября.

Выплата заработной платы осуществляется за фактически отработанное

время - на основании табеля учета рабочего времени.

2. Ввести в действие указанные изменения с 1 ноября 2024 года.

3. Специалисту по кадрам (А.А Кожин) ознакомить всех работников лицея с

изменениями.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         В.Л.Зайцев

		2024-10-30T11:50:38+0300
	Зайцев Вадим Львович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью